
弊社賃貸管理物件の契約者様各位 

２０２３年９月吉日 

 

適格請求書発行事業者登録番号（インボイス番号）のお知らせ 

 

 

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 10 月 1 日より制度開始となります適格請求書等保存方式（インボイス制度）につきまして、

弊社の登録番号、およびインボイス対応についてのお問い合わせ先をご案内いたします。 

 

1．弊社適格請求書発行事業者登録番号 

事業者名 京王不動産株式会社 

登録日 2023 年 10 月 1 日 

登録番号 T2011001035206 

 

※上記の登録番号は、国税庁の「適格請求書発行事業者公表サイト」からもご確認いただけます。 

 

2．インボイスの発行・交付について 

 2023 年 10 月 1 日より順次各種契約書、領収証、請求書等をインボイス制度に対応した書式へ変更い

たします。弊社管理物件（店舗・事務所）のご契約者様、月極駐車場のご契約者様、弊社提供サービスで

ある「お客様サポート」のご契約者様等でインボイスの発行・交付をご希望される方におかれましては、

ご契約の物件によりご案内する内容が異なりますため、下記事項をご記載のうえ、末尾記載のメールア

ドレスまでお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 ■お問い合わせ時にご記載いただきたい事項 

 ①契約中の物件名および号室（または区画番号） 

 ②契約者様の名義 

 ③お問い合わせされたご担当者様名 

 ④ご連絡先 

  

3．お問合せ先 

 担当窓口：京王不動産株式会社 インボイス事務局 

Mail  ：invoice＠keiofudosan.co.jp 

  


